

FCSI har god vind i sejlene og søsætter nye projekter



Farm Care Service International, bedre kendt som FCSI, har på rekordtid fået stor succes med Active NS i hele Europa. Nu barsler virksomheden med flere nye produkter til landbruget.

Active NS, er et 100 % naturprodukt og kan anvendes i såvel økologiske som konventionelle landbrug. Endvidere har man også kunnet opnå mærkbare positive forbedringer i biogasanlæg. Produktet sælges i 15-20 lande verden over og FCSI forventer at ekspandere endnu kraftigere i de kommende år.

Jeg tror, at den væsentligste årsag til at vi har haft succes fra første dag er, at vores produkt i kraft af en lille investering kan løse problemer med håndtering af husdyrgødning, hvor alle bliver vindere, hvilket gør en forskel i forhold til andre produkter, understreger virksomhedens indehaver, Karl Erik Molbech.

FCSI er netop flyttet i større lokaler

Virksomheden startede for ca. tre år siden i beskedne rammer i lejede lokaler, men allerede nu har succesens betydning, at Karl Erik Molbech og de tre medarbejdere netop er rykket ind i nye og større lokaler på Priorsvej 4 i Silkeborg. Vi sad efterhånden som sild i en tønde, og selvom om vi har et meget tæt samarbejde i virksomheden, siger Karl Erik med et glimt i øjet, så er det altså vigtigt, at alle har den fornødne plads, de har brug for, hvilket er medvirkende til, at hverdagen fungerer optimalt. - Og da vi er i fuld gang med at lancere nye produkter til landbruget, skal de fysiske rammer også være tilstede, for at vi kan servicere landbruget på bedste vis, hvilket jo er virksomhedens fornemste opgave, understreger Karl Erik.

Nye innovative produkter til landbruget

Active Slurry Management, der er udviklet af FCSI Inc. er i korte træk opbygget som en tretrinsraket: Hvad går opgaven ud på, hvordan udføres den bedst og billigst, hvordan opnås de bedste resultater?

Disse elementer er også grundfundamentet for udviklingen af vores nye produkter, som forøvrigt er vel-dokumenterede i udenlandske forsøg.

Vi vil om meget kort tid kunne levere helt nye strøprodukter til brug i fjerkræ-, kvæg- og hestestalde. Produkterne vil bl.a. kunne reducere lugt fra fastgødning samt give et konstant og tørt staldklima til gavn for både dyr og mennesker.

De nye produkter kan opsuge fugt og binde de skadelige ammoniakdampe, så grobunden for bakterier minimeres og sygdomme herved forebygges. Produkterne har også en god konsistens, som giver minimale støvgener, og er også meget miljøvenlige, da de hverken ætser eller på anden måde giver ubehag, for dyr eller mennesker.

Ny salgsorganisation under opbygning

Som sagt har FCSI rigtig god vind i sejlene, og for at kunne efterkomme alle de forespørgsler virksomheden konstant får, er Karl Erik Molbech i fuld gang med at udvide konceptet og etablere en salgsorganisation, som skal servicere landmænd i hele Europa. Se mere om virksomheden på: www.fcsi.dk